
 
 
 
 

  
  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  

 
 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД  09-229 

София, 10.03.2022 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 34, ал. 1 и чл. 29, ал. 4 от 

Наредба № 3 от 17 февруари 2015 г. за условията и реда за прилагане на схемите за 

директни плащания (обн. ДВ. бр.16 от 2015г.) 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

I. Определям размера на плащането за един допустим за подпомагане хектар по схема 

за обвързано подпомагане за плодове (основна група) за 2021 г. на 1809,96 лева на хектар за 

първите 30 допустими за подпомагане по схемата хектари и 1206,64 лева на хектар за 

допустимите за подпомагане площи по схемата над 30-ия хектар. 

II. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

земеделието и на Държавен фонд „Земеделие“ в 3-дневен срок от нейното издаване. 

Контрола за изпълнение на настоящата Заповед възлагам на Иван Христанов, 

заместник-министър на земеделието. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

  

 

/П./ 

Д-Р ИВАН ИВАНОВ, 

Министър 

 
 


